










Tanggal : 24-Aug-2023 12:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Febriani Cristina Susianti Magdalena, S.e.,
M.s.ak.

Prodi : Akuntansi

M.K : AK2WP022 - METODE RISET AKUNTANSI

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6MAKL Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 322019122 Searen Puteri Donita Besouw 80 85 65 76.5 A-

2. 322020001 caroline catur dewi 80 56 0 43.6 E

3. 322020002 CLARISYA IVANA PUTRI 80 72 80 77.2 A-

4. 322020004 JESSICA STEFANY HARIYONO 80 80 80 80 A

5. 322020005 JOCHELLINE STEFANY HARIYONO 80 60 77 71.95 B+

6. 322020006 NATHANIA VALENCIA MULIJANA 80 75 67 73.7 B+

7. 322020008 MARIA CESYA AMANDA 80 70 87 78.95 A-

8. 322020009 VIORINE CARNELLA 80 77 88 81.75 A

9. 322020010 YIPING 80 77 83 80 A

10. 322020011 GABRILLE OLIVIA 80 60 77 71.95 B+

11. 322020013 ERICO YOHANES 80 64 0 46.4 D

12. 322020014 MICHELLE 80 70 77 75.45 A-

13. 322020015 MICHAEL ANDREW SURYADI 80 80 92 84.2 A

14. 322020016 STEFFANIE LIN CAROLIE 80 75 0 50.25 D

15. 322020018 Keziah Fidelia 80 58 82 73 B+

16. 322020019 VALENTINO 80 56 53 62.15 C+

17. 322020020 ANGGRENI SANTIKA 80 60 0 45 D

18. 322020021 FERAWATI 80 68 92 80 A

19. 322020023 JOHANNI SURYA PUTRI 80 66 72 72.3 B+

20. 322020024 GRACE MULYANA 80 52 0 42.2 E



Tanggal : 24-Aug-2023 12:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Febriani Cristina Susianti Magdalena, S.e.,
M.s.ak.

Prodi : Akuntansi

M.K : AK2WP022 - METODE RISET AKUNTANSI

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6MAKL Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

21. 322020025 MELANI SUGIARTI 80 77 90 82.45 A

22. 322020026 NATHANIA FANETHA 80 62 0 45.7 D

23. 322020028 CHIKA FLORENCIA 80 40 52 56.2 C

24. 322020029 SANDY BENHARD WIJAYA 80 72 65 71.95 B+

25. 322020030 CHRISTOFORUS MIKHAEL 80 58 0 44.3 E

26. 322020031 STELLAVIA CLAUDIA SANTOSA 80 72 80 77.2 A-

27. 322020032 ANDREW PANDOWO 85 70 78 77.3 A-

28. 322020034 VANNIA TABITHA TALAKUA 80 58 77 71.25 B+

29. 322020035 RACHEL 80 70 0 48.5 D

30. 322020037 JASON ALEXANDER SUMARDIN 80 68 64 70.2 B

31. 322020039 LIANNY HARTANTO 80 68 0 47.8 D

32. 322020040 CATHERINE MONICA 80 56 70 68.09 B

33. 322020041 ALVIN ARYA MANZA 80 60 72 70.2 B

34. 322020042 JESSICA NOVIANLIE 80 70 72 73.7 B+

35. 322020044 FELICIA IVANA 80 58 0 44.3 E

36. 322020070 HELVIN MINDO SINURAT 60 0 0 18 E

37. 322020085 JESSICA GRACEZILLIA 80 58 60 65.3 B-

>=80.00 = A = 6 = 16.22%

>=75.00 = A- = 6 = 16.22%

>=71.00 = B+ = 8 = 21.62%

>=67.00 = B = 3 = 8.11%

>=63.00 = B- = 1 = 2.7%

>=59.00 = C+ = 1 = 2.7%

>=56.00 = C = 1 = 2.7%

>=45.00 = D = 6 = 16.22%

>=0.00 = E = 5 = 13.51%

Paraf Dosen:

Febriani Cristina
Susianti Magdalena, S.e.,
M.s.ak.

Pimpinan Fakultas:
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 17:00 - 19:30

NID - Nama Dosen : 1844 - Febriani Cristina Susianti

Magdalena

Kelas : 6MAKL (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP022 - METODE RISET

AKUNTANSI (3 sks)

Ruang : Online

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Kamis, 16 Mar 2023 17:00 - 19:30 Pengenalan dan pendekatan penelitian Pengenalan dan pendekatan penelitian ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

2 Kamis, 23 Mar 2023 17:00 - 19:30 Menentukan topik dari isu-isu terkini di bidang
akuntansi

Menentukan topik dari isu-isu terkini di bidang
akuntansi ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti

Magdalena

3 Kamis, 30 Mar 2023 17:00 - 19:30 Menganalisis teori dan literatur dan
menghubungkannya dengan topik yang dipilih

Menganalisis teori dan literatur dan
menghubungkannya dengan topik yang dipilih ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti

Magdalena

4 Kamis, 13 Apr 2023 17:00 - 19:30 mengembangkan hipotesis. mengembangkan hipotesis. ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

5 Kamis, 27 Apr 2023 17:00 - 19:30 Menentukan data penelitian. Menentukan data penelitian. ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

6 Kamis, 04 May 2023 17:00 - 19:30 Teori mengenai Variabel Moderating dan
Intervening

Teori mengenai Variabel Moderating dan
Intervening ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti

Magdalena

7 Kamis, 11 May 2023 17:00 - 19:30 Menentukan pengukuran variabel Menentukan pengukuran variabel ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

8 Rabu, 24 May 2023 17:30 - 19:30 UTS UTS ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

9 Kamis, 25 May 2023 17:00 - 19:30 Menyusun pengujian hipotesis Menyusun Pengujian Hipotesis ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

10 Kamis, 08 Jun 2023 17:00 - 19:30 Analisis data kuantitatif dan kualitatif Analisis data kuantitatif dan kualitatif,cara
mengukurnya ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti

Magdalena

11 Kamis, 15 Jun 2023 17:00 - 19:30 Petunjuk untuk membuat laporan penelitian Petunjuk untuk membuat laporan penelitian ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

12 Kamis, 22 Jun 2023 17:00 - 19:30 Penyusunan proposal skripsi Penyusunan proposal skripsi ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 17:00 - 19:30

NID - Nama Dosen : 1844 - Febriani Cristina Susianti

Magdalena

Kelas : 6MAKL (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP022 - METODE RISET

AKUNTANSI (3 sks)

Ruang : Online

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

13 Kamis, 06 Jul 2023 17:00 - 19:30 Penyusunan Porposal Penelitian/Skripsi Penyusunan Porposal Penelitian/Skripsi ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

14 Kamis, 13 Jul 2023 17:00 - 19:30 Presentasi proposal Presentasi proposal ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

15 Rabu, 26 Jul 2023 17:30 - 19:30 UAS UAS ( 37/37 ) Online Febriani Cristina Susianti
Magdalena

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 24 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Diana Frederica )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 17:00 - 19:30

NID - Nama Dosen : 1844 - Febriani Cristina Susia Kelas : 6MAKL (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP022 - METODE RISET AKUNTANSI (3 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

16 Mar
2023

23 Mar
2023

30 Mar
2023

13 Apr
2023

27 Apr
2023

04 May
2023

11 May
2023

25 May
2023

08 Jun
2023

15 Jun
2023

22 Jun
2023

06 Jul
2023

13 Jul
2023

322019122 Searen Puteri Donita Besouw H H H H H H H H H H H H H
322020001 caroline catur dewi H H H H H H H H H H H H H
322020002 CLARISYA IVANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H
322020004 JESSICA STEFANY HARIYONO H H H H H H H H H H H H H
322020005 JOCHELLINE STEFANY HARIYONO H H H H H H H H H H H H H
322020006 NATHANIA VALENCIA MULIJANA H H H H H H H H H H H H H
322020008 MARIA CESYA AMANDA H H H H H H H H H H H H H
322020009 VIORINE CARNELLA H H H H H H H H H H H H H
322020010 YIPING H H H H H H H H H H H H H
322020011 GABRILLE OLIVIA H H H H H H H H H H H H H
322020013 ERICO YOHANES H H H H H H H H H H H H H
322020014 MICHELLE H H H H H H H H H H H H H
322020015 MICHAEL ANDREW SURYADI H H H H H H H H H H H H H
322020016 STEFFANIE LIN CAROLIE H H H H H H H H H H H H H
322020018 Keziah Fidelia H H H H H H H H H H H H H
322020019 VALENTINO H H H H H H H H H H H H H
322020020 ANGGRENI SANTIKA H H H H H H H H H H H H H
322020021 FERAWATI H H H H H H H H H H H H H
322020023 JOHANNI SURYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H
322020024 GRACE MULYANA H H H H H H H H H H H H H
322020025 MELANI SUGIARTI H H H H H H H H H H H H H
322020026 NATHANIA FANETHA H H H H H H H H H H H H H
322020028 CHIKA FLORENCIA H H H H H H H H H H H H H
322020029 SANDY BENHARD WIJAYA H H H H H H H H H H H H H
322020030 CHRISTOFORUS MIKHAEL H H H H H H H H H H H H H
322020031 STELLAVIA CLAUDIA SANTOSA H H H H H H H H H H H H H
322020032 ANDREW PANDOWO H H H H H H H H H H H H H
322020034 VANNIA TABITHA TALAKUA H H H H H H H H H H H H H
322020035 RACHEL H H H H H H H H H H H H H
322020037 JASON ALEXANDER SUMARDIN H H H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 17:00 - 19:30

NID - Nama Dosen : 1844 - Febriani Cristina Susia Kelas : 6MAKL (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP022 - METODE RISET AKUNTANSI (3 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

16 Mar
2023

23 Mar
2023

30 Mar
2023

13 Apr
2023

27 Apr
2023

04 May
2023

11 May
2023

25 May
2023

08 Jun
2023

15 Jun
2023

22 Jun
2023

06 Jul
2023

13 Jul
2023

322020039 LIANNY HARTANTO H H H H H H H H H H H H H
322020040 CATHERINE MONICA H H H H H H H H H H H H H
322020041 ALVIN ARYA MANZA H H H H H H H H H H H H H
322020042 JESSICA NOVIANLIE H H H H H H H H H H H H H
322020044 FELICIA IVANA H H H H H H H H H H H H H
322020070 HELVIN MINDO SINURAT H H H H H H H H H H H H H
322020085 JESSICA GRACEZILLIA H H H H H H H H H H H H H
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